2
	[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОД ЛИПКИ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    15 сентября 2021 года
	                         №110

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 29 марта 2019 года № 44 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город Липки Киреевского района администрация муниципального образования город Липки Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 29 марта 2019 года № 44 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства» следующие изменения:
- в подпункте 3.4.5. слово «календарных» заменить на слово «рабочих»;
- в подпункте 3.6.7. текст «10 календарных» заменить на текст «15 рабочих».
2.	Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Липковские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети Интернет (https://kireevsk.tularegion.ru), в подразделе администрация муниципального образования город Липки Киреевского района.
3. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

         Глава администрации
   муниципального образования
город Липки  Киреевского района                                     Н.Л. Герасименко